令和 5年 6月 20日

会 員 各 位

                                鹿児島県経営者協会

                                   会 長 岩元 義弘

「７月例会」及び「会員交流会」のご案内

拝啓 本会の運営にあたりましては、平素から格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。

京セラの創業者、稲盛 和夫氏が昨年 8 月にお亡くなりになりましたが、10 か月が経った今

でも稲盛さんの経営哲学への関心は国内外で広がり続けて、著書の販売も伸び続けております。

経営の考え方だけでなく、道徳や利他の精神を説く稲盛イズムは多くの人の心に響いているよ

うです。そこで、今回は、京セラ創業時から稲盛氏の直接の薫陶を受けられ、京セラの社長、

会長を歴任された伊藤 謙介様をお招きし、稲盛経営哲学の神髄をお聞きします。

 なお、恒例により、７月は例会に続き、会員交流会を開催いたします。いずれも、代理出席、

複数のご参加も可能です。多くの皆様のご出席を賜りたく、ご案内申し上げます。

敬具

記

1) 日 時  令和 5年 7月 28日（金）17時～20時 30分

           17:00～18:30   例会  講演 :「魂の転移 －理念の継承－ 」

                      講師 :京セラ株式会社

元代表取締役社長

元代表取締役会長  伊藤 謙介 氏

昭和 12 年。岡山県生まれ。昭和 34 年、京都セラミック（現京セラ）

の創業に参画。主に開発・製造畑を歩み、平成元年社長、平成 11 年

会長。相談役・顧問をへて、経営の第一線を引いた後、各紙誌に寄稿。

『リーダーの魂』他 4 冊の著書がある。

             18:40～20:30  会員交流会

2) 会 場  城山ホテル鹿児島  (TEL 099-224-2211)

        ・例 会    「ルビー」    （５階）

        ・会員交流会 「レインボー」 （４階）

3) 交流会 参加費  8,000円 ╱人  (当日会場にて申し受けます。例会のみ出席の方は不要です。)

鹿児島県経営者協会（ご回答は、FAX 099-225-0402 にて、お願い致します。）   （7-28）

７月例会 及び 会員交流会 出欠通知

          ① 例 会     ＊出席（ 単  ・  複数    名）   ＊ 欠席

     ② 会員交流会   ＊出席（  単 ・  複数  名）   ＊ 欠席

会社名              役職名           氏名

役職名           氏名

役職名           氏名

（ご変更の場合は事務局までご連絡下さい。鹿児島市名山町 1-3-82 ℡099-222-3489  Fax099-225-0402）